
UCHWAŁA NR XXXVI/234/22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXIV/216/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 roku poz. 559, poz. 583 ) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIV/216/22 Rady Gminy Konopnica z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem, 

2) w § 15 dodaje się punkt 3 w brzmieniu „3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, 
w tym dokonywania przeniesień  wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej  Kałuda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46938DDE-4EB9-4B6C-8C18-394AD72BEE53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


